por las autoridades responsables, valorado de conformidad

con lo previsto por los artículos 437 fracción ll, 490 y 491 de

Código Procesal Civil de aplicación supletoria a la ley de la

materia, se desprende que el actor como elemento activo

percibe la cantidad mensual de $1,485.00 (un mil

cuatrocientos ochenta y cínco pesos 00/100 m.n.), por

concepto de vales de despensa (fojas 64,65 y 66)

En razón de lo anterior, de concederse la pensión en

favor del actor, deberá continuarse pagando dicha

prestación, puesto que en términos de lo previsto por el

artículo 24 de la Ley de Prestaciones de Seguridad Social de